
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Резбарство одржан на 23.09.2025 година: 

 

Петровска Теодора  1279  7  

         Од предметниот наставник 

 


